
Uchwala Nr .1'... /2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 39 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm./ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXV/265/2018 z dnia 23 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXV/265/2018 z dnia 23 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 6 do nr 21 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§2. 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego 
Nr XXXV/265/2018 z dnia 23 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 22 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 23 do niniejszej uchwały 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§3. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXV/265/2018 z dnia 23 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 24 do 27 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§4. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1GH. /2018 z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 28 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4Q3.7r./2018 z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 29 do nr 41 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§5 . 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nrtw; 3.1/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 42 do niniejszej uchwały. 
Przekazuje się jednostkom organizacyjnym pcwiaiu informacja c zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 5 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 43 do niniejszej uchwały. 



3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr !Q2>.../2018 z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 44 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 5 ust. 3, zgodnie z załącznikiem nr 45 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji, z 
zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1, 2 i 3 wchodzą w życie z dniem 23 sierpnia 2018 r. 

§6 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§7. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w pienie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zsinianie 

020 Leśnictwo 416 554,08 -14 530,83 402 023,25 

02001 Gospodarka leśna 416 554,08 - 14 530,83 402 023,25 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

416 554,08 -14 530,83 402 023,25 

Dofinansowanie sporządzenia uproszczonych planów urządzenia iasów-
Generalna Dyrekcja Lasów Państwowych 

81 665,00 - 14 530,83 67134,17 

600 Transport i łączność 11 579 542,01 - 565 000,00 11 014 542,01 

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 579 542,01 - 565 000,00 11 014 542,01 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3178 168,36 - 565 000,00 2 613168,36 

Pomoc finansowa z Miasta Mława na zad. pn."Budowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej Nr 2328W (ul. Szreńska) w Mławie" 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo na odcinku 
od km 6+147,00 do km 6+718,00 w miejscowości Strzegowo-Gmina 
Strzegowo 

665 000,00 - 665 000,00 0,00 

7S6 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 958 739,00 42 500,00 16 001 239,00 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 913 472,00 42 500,00 13 955 972,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 343 482,00 42 500,00 385 982,00 

dochody bieżące SP 343 482,00 42 500,00 385 982,00 

7S8 Różne rozliczenia 36 152 228,00 119 834,99 36 272 062,99 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 119 834,99 119 834,99 

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 119 834,99 119 834,99 

dochody bieżące SP 0,00 119 834,99 119 834,99 

852 Pomoc społeczna 2 090 693,20 -115 904,00 1 974 789,20 

85295 Pozostała działalność 978 223,20 -115 904,00 862 319,20 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

777 197,74 - 97 603,20 679 594,54 

Bezrobotni z lii profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego 

149 520,00 - 97 603,20 51 916,80 

Strona 1 
BeSTia 



2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lii. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

140 928,82 -18 300,80 122 628,02 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego 

23 680,00 -18 300,80 5 379,20 

8S3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 629 951,25 157 600,00 787 551,25 

85333 Powiatowe urzędy pracy 472 800,00 157 600,00 630 400,00 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

472 800,00 157 600,00 630 400,00 

dochody bieżące SP 472 800,00 157 600,00 630 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 458 000,00 102 943,00 560 943,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

450 000,00 102 943,00 552 943,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00 102 943,00 552 943,00 

dochody bieżące SP 450 000,00 102 943,00 552 943,00 

926 Kultura fizyczna 467 828,00 - 75 000,00 392 828,00 

92601 Obiekty sportowe 467 828,00 - 75 000,00 392 828,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

75 000,00 - 75 000,00 0,00 

Sztuczna ściana wspinaczkowa-pomoc finansowa Miasta Mława 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

Razem: 77 458 428,64 - 347 556,84 77 110 871,80 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

( ' & 1 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska /.. /. 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Mr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Hr '^Ll2018 i dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w peanie dochodów na rok 2018-0środek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf T r e ś ć Przed z m i a n ą Z m i a n a P© z m i a n i e 

801 Oświata i wychowanie 149 768,00 0,00 149 768,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 78 628,00 36 599,00 115 227,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
nadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

17 401,00 -17 401,00 0,00 

Dochody bieżące OSZW 17 401,00 -17 401,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 47 800,00 54 000,00 101 800,00 

Dochody bieżące OSZW 47 800,00 54 000,00 101 800,00 

80105 Przedszkola specjalne 12 730,00 - 5 556,00 7 174,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

2 817,00 2 183,00 5 000,00 

Dochody bieżące OSZW 2 817,00 2 183,00 5 000,00 

0830 Wpływy z usług 7 739,00 - 7 739,00 o.ooj 

Dochody bieżące OSZW 7 739,00 - 7 739,00 0,00] 

80111 Gimnazja specjalne 26 210,00 - 12 534,00 13 676,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

5 801,00 - 5 801,00 0,00 

Dochody bieżące OSZW 5 801,00 - 5 801,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 15 933,00 - 6 733,00 9 200,00 

Dochody bieżące OSZW 15 933,00 - 6 733,00 9 200,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 32 200,00 - 18 509,00 13 691,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

7 126,00 - 7 126,00 0,00 

Dochody bieżące OSZW 7126,00 - 7 126,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 19 575,00 -11 383,00 8 192,00 

Dochody bieżące OSZW 19 575,00 -11 383,00 8 192,00 

| Razem: I 178 991,00 0,00 178 991,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
3 • M a r c i n Burchacki ^ . s t r o n a 1 

B e S T j a 1 .Włodzimierz Wojnarowski 4. Michał Danielewicz 
2. Barbara Gutowska 5. Marek Linkowski SN 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr .LfL/2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w pianie dochodów na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział P a r a g r a f T r e ś ć Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 5 682,00 34 810,48 40 492,48 

80120 Licea ogólnokształcące 3 463,00 21 213,75 24 676,75 

0830 Wpływy z usług 0,00 21 085,48 21 085,48 

Dochody bieżące ZS Nr 4 0,00 17 142,67 17142,67 

Dochody z podatku VAT 0,00 3 942,81 3 942,81 

0970 Wpływy z różnych dochodów 343,00 128,27 471,27 

Dochody bieżące ZS Nr 4 279,00 128,27 407,27 

80130 Szkoły zawodowe 2 219,00 13 596,73 15 815,73 

0830 Wpływy z usług 0,00 13 514,52 13 514,52 

Dochody bieżące ZS Nr 4 0,00 10 987,41 10 987,41 

Dochody z podatku VAT 0,00 2 527,11 2 527,11 

0970 Wpływy z różnych dochodów 220,00 82,21 302,21 

Dochody bieżące ZS Nr 4 179,00 82,21 261,21 

Razem: 5 682,00 34 810,48 40 492,48 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz^|?w.i..f..:. 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M:../2Q1S z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w pianie dochodów na rok 2018-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 114 212,00 35 938,00 150150,00 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 114 212,00 35 938,00 150150,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

26 037,00 27 347,00 53 384,00 

Dochody bieżące PODN 21 168,00 22 233,00 43 401,00 

Dochody z podatku VAT 4 869,00 5 114,00 9 983,00 

0830 Wpływy z usług 88175,00 8 591,00 96 766,00 

Dochody bieżące PODN 88 175,00 8 591,00 96 766,00 

f Razem: 114 212,00 35 938,00 150 150,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr t .1/2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 
Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana P@ zmianie 

S55 Rodzina 18110,11 10 253,63 28 363,74 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 18110,11 10 253,63 28 363,74 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 611,33 10 253,63 22 864,96 

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 12 611,33 10 253,63 22 864,96 

Razem: 18 110,11 10 253,63 28 363,74 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki ..̂ r.". *: t 7 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski ,.f> 

U 1 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M . / 2 0 1 8 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

I 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020 Leśnictwo 683 804,08 -14 530,83 669 273,25 

02001 Gospodarka leśna 498 804,08 - 14 530,83 484 273,25 

4300 Zakup usług pozostałych 163 915,00 - 14 530,83 149 384,17 

Dofinansowanie sporządzenia uproszczonych planów urządzenia lasów-
Generalna Dyrekcja Lasów Państwowych 81 665,00 - 14 530,83 67 134,17 

600 Transport i łączność 310101,00 -100 000,00 210101,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 101,00 -100 000,00 200101,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

Miasto Mława - porozumienie w zakresie biężącego utrzymania dróg 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

;; 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 801,00 42 500,00 140 301,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 42 500,00 42 500,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 42 500,00 42 500,00 

Dotacja dla Policji - środki własne 0,00 42 500,00 42 500,00 

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Środki Ochrony Środowiska - Dotacja dla Straży Pożarnej 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

Środki Ochrony Środowiska - Dotacja dla Straży Pożarnej na zad. pn. 
"Zakup samochodu specjalnego pożarniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie" 

0,00 50 000,00 50 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 435 000,00 - 64 057,00 370 943,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 435 000,00 - 64 057,00 370 943,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 435 000,00 - 64 057,00 370 943,00 

zadania bieżące SP 435 000,00 - 64 057,00 370 943,00 

758 Różne rozliczenia 1 448 817,72 11 583,92 1 460 401,64 

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 606,00 11 583,92 92 189,92 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 80 606,00 11 583,92 92 189,92 

Strona 1 
BeSTia 



zadania bieżące SP 80 606,00 11 583,92 92 189,92 

| 801 Oświata i wychowanie 4 202 018,73 0,00 4 202 018,73 

80130 Szkoły zawodowe 467 729,03 0,00 467 729,03 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

45 580,00 0,00 45 580,00 

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 12 900,00 - 2 150,00 10 750,00 

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 23 650,00 2 150,00 25 800,00 

f 851 Ochrona zdrowia 30 475,00 119 834,99 150 309,99 

85111 Szpitale ogólne 0,00 119 834,99 119 834,99 

6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 119 834,99 119 834,99 

Kompleksowa informatyzacja Szpitala w Mławie wraz z wdrożeniem e-
usług dla pacjentów- środki własne 

0,00 119 834,99 119 834,99 

855 Rodzina 744 910,08 320,00 745 230,08 

85508 Rodziny zastępcze 344 038,00 320,00 344 358,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

32 820,00 128,00 32 948,00 

Miasto Katowice - rodzina zastępcza 12 300,00 64,00 12 364,00 

Miasto Olsztyn - rodzina zastępcza 12 300,00 64,00 12 364,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

311 218,00 192,00 311 410,00 

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 20 520,00 64,00 20 584,00 

Powiat Przasnyski porozumienie - rodzina zastępcza 12 300,00 64,00 12 364,00 

Powiat Wąbrzeski - rodziny zastępcze 12 300,00 64,00 12 364,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 700,00 - 4 104,00 98 596,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 53 700,00 - 4 104,00 49 596,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

27 000,00 - 2 150,00 24 850,00 

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki 27 000,00 - 2 150,00 24 850,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Strona 2 
BeSTia 



Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki - pomoc finansowa 
dla Miasta Mławy na "Obchody 79. rocznicy wybuchu II wojny światowej 
oraz bitwy pod Mławą" 

0,00 10 000,00 ! 10 000,00 

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki - pomoc finansowa 
dla Miasta Mławy na Rekonstrukcję bitwy pod Mławą 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 850,00 - 1 954,00 9 896,00 

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki 11 850,00 - 1 954,00 9 896,00 

926 Kultura fizyczna 90 325,00 - 1 500,00 88 825,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 325,00 - 1 500,00 88 825,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 - 1 500,00 5 200,00 

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 6 700,00 - 1 500,00 5 200,00 

Razem: 19 169 166,57 - 9 952,92 19 159 213,65 

Zarząd Powiatu Mławskiego ,/ / 
1. Włodzimierz Wojnarowski ..„..ViM. 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 2 



Załącznik Ŝr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr .„C/2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

; Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie j 
600 Transport i łączność 24 266 584,76 - 73 000,00 24193 584,76 | 60014 Drogi publiczne powiatowe 24 266 584,76 - 73 000,00 24 193 584,76 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 238,00 15 931,00 421 169,00 

Zadania bieżące PZD 405 238,00 15 931,00 421 169,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 645 353,22 -88 931,00 6 556 422,22 
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2328W (ul. Szreńska) w 
Mławie" - środki własne 0,00 100 000,00 100 000,00 
Pomoc finansowa z Miasta Mława na zad. pn."Budowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej Nr 2328W (ul. Szreńska) w Mławie" 0,00 100 000,00 100 000,001 
Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania 
ulic:Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na 
skrzyżowanie typu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela w 
ciągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi 
powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława-Etap 3 wypłata 
odszkodowania 

0,00 35 000,00 35 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr2355W - ul. Ryszarda 
Siemiątkowskiego w miejscowości Radzanów 350 000,00 -50 931,00 299 069,00 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo na 
odcinku od km 6+147,00 do km 6+718,00 w miejscowości Strzegowo-
Gmina Strzegowo 

665 000,00 - 665 000,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo na 
odcinku od km 6+147,00 do km 6+718,00 w miejscowości Strzegowo-
środki własne 

35 000,00 - 35 000,00 0,00 

Przebudowa mostu w miejscowości Rumoka wraz z rozbudową drogi 
dojazdowej - wolne środki powiatu 0,00 150 000,00 150 000,00 
Przebudowa mostu w miejscowości Rumoka wraz z rozbudową drogi 
dojazdowej-środki własne 750 000,00 174 057,00 924 057,00 
Środki ochrony środowiska - Przebudowa mostu w miejscowości 
Rumoka wraz z rozbudową drogi dojazdowej 0,00 102 943,00 102 943,00 

Razem: 24 266 584,76 - 73 000,00 24 193 584,76 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

BeSTia 3" M a r c i n B u r c h a c k i • • • Strona 1 4. Michał Daniele wiczfo../.,..:..ff.^ 
5. Marek Linkowski. 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M. /2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 353 972,00 0,00 4 353 972,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 353 972,00 0,00 4 353 972,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 716,00 197,00 7 913,00 

Zadania bieżące KPPSP 7 716,00 197,00 7 913,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 100,00 1 100,00 

Zadania bieżące KPPSP 0,00 1 100,00 1 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 864,68 - 1 297,00 177 567,68 

Zadania bieżące KPPSP 178 864,68 - 1 297,00 177 567,68 

Razem: 4 403 045,00 0,00 4 403 045,001 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
/1 

1. Włodzimierz Wojnarowski v L d 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki ., .„;...... 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski ....,, 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr i do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ' f .'L/2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 512 929,77 0,00 4 512 929,77 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 554 089,13 0,00 2 554 089,13 

4260 Zakup energii 25 552,00 9 022,18 34 574,18 

Zadania bieżące OSZW 25 552,00 9 022,18 34 574,18 

4270 Zakup usług remontowych 9 997,46 6 500,00 16 497,46 

Remont instalacji elelktrycznej w OSZW 0,00 6 500,00 6 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 522,18 - 15 522,18 0,00 

Zakup siłowni zewnętrznej oraz innych urządzeń strefy relaksu -
Program budowy Otwartych Stref Aktywności (OSA) 

15 522,18 - 15 522,18 0,00 

Razem: 5 646 183,87 0,00 5 646 183,87 j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
! 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. MarcinBurchacki..... 
4. Michał Danielewicz i... 
5. Marek Linkowski. 

1 

• 

Ę 

BeSTia 

Strona 2 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr L.../2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 2 876 981,00 2 492,00 2 879 473,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 400 031,00 488,97 400 519,97 

4300 Zakup usług pozostałych 2 078,00 488,97 2 566,97 

wkład własny na zadanie pn. "Niepodległa" 0,00 488,97 488,97 

80120 Licea ogólnokształcące 701 903,00 525,16 702 428,16 

4300 Zakup usług pozostałych 2 319,00 525,16 2 844,16 

wkład własny na zadanie pn. "Niepodległa" 0,00 525,16 525,16 

80130 Szkoły zawodowe 1 299 848,00 1 235,99 1 301 083,99 

4300 Zakup usług pozostałych 12 482,00 1 235,99 13 717,99 

wkład własny na zadanie pn. "Niepodległa" 0,00 1 235,99 1 235,99 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

442 192,00 241,88 442 433,88 

4300 Zakup usług pozostałych 1 021,00 241,88 1 262,88 

L wkład własny na zadanie pn. "Niepodległa" 0,00 241,88 241,88 

Razem: 2 878 969,00 2 492,00 2 881 461,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
/ /ł>y 

1. Włodzimierz Wojnarowski ^ 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Daniełewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 529 428,80 29 952,56 3 559 381,36 

80120 Licea ogólnokształcące 1 957 646,84 18 002,90 1 975 649,74 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 312,00 3877,90 27 189,90 

Środki z grantu z Cedrobu pn. "Wspieramy Rozwój" 0,00 2 909,00 2 909,00 

wkład własny na zadanie pn. "Niepodległa" 0,00 968,90 968,90 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 622,00 14125,00 17 747,00 

Środki z grantu z Cedrobu pn. "Wspieramy Rozwój" 0,00 14 125,00 14 125,00 

80130 Szkoły zawodowe 1 394 139,40 11 114,16 1 405 253,56 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 850,00 2 394,16 17 244,16 

Środki z grantu z Cedrobu pn. "Wspieramy Rozwój" 0,00 1 796,00 1 796,00 

wkład własny na zadanie pn. "Niepodległa" 0,00 598,16 598,16 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 280,00 8 720,00 11 000,00 

Środki z grantu z Cedrobu pn. "Wspieramy Rozwój" 0,00 8 720,00 8 720,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

133 873,56 835,50 134 709,06 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 907,00 180,50 2 087,50 

Środki z grantu z Cedrobu pn. "Wspieramy Rozwój" 0,00 135,56 135,56 

wkład własny na zadanie pn. "Niepodległa" 0,00 44,94 44,94 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 248,00 655,00 903,00 

Środki z grantu z Cedrobu pn. "Wspieramy Rozwój" 0,00 655,00 655,00 

Razem: 3 532 928,80 29 952,56 3 562 881,36 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
BeSTia 

s -

1.Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

Strona 1 
3. Marcin Burchacki.....y..*.,. 
4. Michał Danielewicź 
5. MarekLinkowski 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M../2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 465 039,92 30 824,00 495 863,92 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 389 986,20 30 824,00 420 810,20 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 136,30 3 324,00 10 460,30 

Zadania bieżące PODN 4 920,30 3 324,00 8 244,30 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 668,00 4 000,00 10 668,00 J 

Zadania bieżące PODN 6 668,00 4 000,00 10 668,00 
4260 Zakup energii 31 442,00 3 500,00 34 942,00 

Zadania bieżące PODN 31 442,00 3 500,00 34 942,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 345,00 15 000,00 18 345,00 

Zadania bieżące PODN 3 345,00 15 000,00 18 345,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 380,00 3 000,00 11 380,00 

Zadania bieżące PODN 8 380,00 3 000,00 11 380,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 433,78 2 000,00 2 433,78 

L . Zadania bieżące PODN 433,78 2 000,00 2 433,78 

Razem: 465 039,92 j 30 824,ooj 495 863,92 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
/i JA 

1. Włodzimierz Wojnarowski . . . L h d z . . J 
2. Barbara Gutowska / 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Daniełewicz<j...^ 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M . / 2 0 1 8 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 964 226,56 -122 004,00 842 222,56 

85295 Pozostała działalność 964 226,56 •122 004,00 842 222,56 

3117 

3119 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

Świadczenia społeczne 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 

Świadczenia społeczne 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego-środki własne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego-środki własne 

Składki na Fundusz Pracy 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 

Składki na Fundusz Pracy 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego-środki własne 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 

126 516,65 

16 815,68 

23 616,47 

3 129,82 

230 678,25 

26 604,81 

81 594,80 

4 951,82 

11 451,02 

75 647,59 

9 357,44 

20 745,03 

1 741,65 

1 968,43 

2 236,38 

454,24 

1 361,39 

84,54 

280,55 

22 974,15 

7 301,09 

-16 815,68 

-16 815,68 

- 3 129,82 

• 3 129,82 

•20 195,08 

•20 195,08 

- 8 857,35 

• 3 758,72 

• 5 098,63 

- 8 255,59 

• 8 255,59 

•2 413,02 

• 1 536,57 

- 876,45 

- 297,21 

-297,21 

-180,23 

-55,31 

-124,92 

• 4 434,62 

• 4 434,62 

109 700,97 

0,00 

20 486,65 

0,00 

210 483,17 

6 409,73 

72 737,45 

1 193,10 

6 352,39 

67 392,00 

1 101,85 

18 332,01 

205,08 

1 091,98 

1 939,17 

157,03 

1 181,16 

29,23 

155,63 

18 539,53 

2 866,47 

BeSTia 
Strona 1 



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 285,85 - 825,38 3 460,47 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 

1 358,91 - 825,38 533,53 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 248 719,78 - 37 066,50 211 653,28 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 

78 110,99 - 37 066,50 41 044,49 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 42 280,22 - 7 033,51 35 246,71 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 

10 389,01 - 7 033,51 3 355,50 

4307 Zakup usług pozostałych 70 424,94 -10 538,52 59 886,42 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2057 

10 875,75 -10 538,52 337,23 

4309 Zakup usług pozostałych 13 145,06 - 1 961,49 11 183,57 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego par. 2059 

2 024,25 - 1 961,49 62,76 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 488 398,00 163 700,00 2 652 098,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 488 398,00 163 700,00 2 652 098,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 711 465,73 139 581,63 1 851 047,36 

zadania bieżące PUP 1 711 465,73 139 581,63 1 851 047,36 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 750,31 23 993,45 355 743,76 

zadania bieżące PUP 331 750,31 23 993,45 355 743,76 

4120 Składki na Fundusz Pracy 46119,96 124,92 46 244,88 

zadania bieżące PUP 46119,96 124,92 46 244,88 

Razem: 4 875 547,56 41 696,00 4 917 243,56 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska ( f . i. 
3. Marcin Burchacki -' -7 / 
4. Michał Danielewicz ^ 
5. Marek Linkowski ... 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Mr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1.7?../2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Bursa Szkolna w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 059 817,60 1 iOO.OO 1 061 317,60 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 059 817,60 1 500,00 1 061 317,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 084,00 1 500,00 39 584,00 

Zadania bieżące BS 37 484,00 1 500,00 38 984,00 

Razem: 1 062 483,60 1 500,00 1 063 983,60 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
/! j 

1. Włodzimierz Wojnarowski ...£r ' J " 
2. Barbara Gutowska. 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewiczi, 
5. Marek Linkowski „h, 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M. /2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży P o ż a r n e j w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 2 348 604,55 - 320,00 2 348 284,55 

85508 Rodziny zastępcze 2 172 212,55 - 320,00 2 171 892,55 

3110 Świadczenia społeczne 1 716 018,42 - 320,00 1 715 698,42 

Zadania bieżące PCPR 1 075 393,00 -320,00 1 075 073,00 

Razem: 3 817 830,80 - 320,00 3 817 510,80 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
,1 / 

. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska lj, 
1 
2 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał DanielewiczoK^Ś^.r^£ 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr HŁ/2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 297 413,66 0,00 297 413,66 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 297 413,66 0,00 297 413,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 399,84 - 1 200,00 34 199,84 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 35 399,84 - 1 200,00 34 199,84 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 200,00 1 200,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 0,00 1 200,00 1 200,00 

| Razem: 302 327,66 0,00 302 327,66j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki .... 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski...,.,....,... 

BeSTIa 

Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M. /2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 285 258,67 0,00 285 258,67 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 285 258,67 0,00 285 258,67 

4300 Zakup usług pozostałych 26 976,00 - 1 200,00 25 776,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 26 976,00 - 1 200,00 25 776,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 1 200,00 1 200,00 

| zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 293 076,27 0,00 ~ 293 076,27j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 7 :: 

1. Włodzimierz Wojnarowski ...... 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danie lewicz^. ;^ u 

5. Marek Linkowski ....;:...>..,. 

BeSTia 

Strona 1 



Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M. /2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A 

Dział R o z d z i a ł Pa rag ra f T r e ś ć Przed z m i a n ą Z m i a n a P© z m i a n i e 

855 Rodzina 286 927,00 0,00 286 927,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 286 927,00 0,00 286 927,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 959,00 - 1 200,00 25 759,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 26 959,00 - 1 200,00 25 759,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 200,00 1 200,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 293 666,20 0,00 293 666,20 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska U 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Daniełewicz t ' - * " "" 
5. Marek Linkowski.. 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 19 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M. /2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 205 122,51 0,00 205 122,51 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 205 122,51 0,00 205 122,51 

4300 Zakup usług pozostałych 30 222,00 - 600,00 29 622,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 30 222,00 - 600,00 29 622,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00 600,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 0,00 600,00 600,00 

Razem: 208 351,71 0,00 208 351,71 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
U I / I 

1. Włodzimierz Wojnarowski ... 
2. Barbara Gutowska Ł :... 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 4.. 
5. Marek Linkowski. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 20 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M./2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 
Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 1 727 716,18 10 253,63 1 737 969,81 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 727 716,18 10 253,63 1 737 969,81 

4300 Zakup usług pozostałych 174 203,23 8 253,63 182 456,86 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 16 377,00 - 2 000,00 14 377,00 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 27 564,33 10 253,63 37 817,96 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 1 730 416,18 10 253,63 1 740 669,811 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski ...JJaLt.. .... 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki, 

' V 

4. Michał Danielcwicz X ' - -
5. Marek Linkowski ... 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 21 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ;..„./2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018rMławska Hala Sportowa 

i Dział Rozdział Paragraf T r e ś ć P rzed z m i a n ą Z m i a n a Po z m i a n i e j 

i 920 Kultura fizyczna 1 209 768,00 - 300 000,00 909 768,00 
92601 Obiekty sportowe 1 209 768,00 - 300 000,00 909 768,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00 
Sztuczna ściana wspinaczkowa- wolne środki 150 000,00 -150 000,00 0,00 
Sztuczna ściana wspinaczkowa-pomoc finansowa Miasta Mława 75 000,00 - 75 000,00 0,00 
Sztuczna ściana wspinaczkowa-środki własne 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

I Razem: 1 209 768,00 - 300 000,00 909 768,00| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski (LtdtZ. 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał D a n i e l e w i c z J ^ ^ £ ^ . ^ ; - - r r : — 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Mr 22 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr .1..../2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 353 972,00 0,00 4 353 972,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 353 972,00 0,00 4 353 972,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 716,00 197,00 7 913,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 100,00 1 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 864,68 - 1 297,00 177 567,68 

Razem: 8 412 007,25 0,00 8 412 007,251 

Zarząd Powiatu Mławskiego : 1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki f.. 
4. Michał Danielewicz i, 1 ' ' 
5. Marek Linkowski... 

BeSTia 

Strona 1 



Załącznik Mr 23 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M./2018 z dnia 30=08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 353 972,00 0,00 4 353 972,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 353 972,00 0,00 4 353 972,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 716,00 197,00 7 913,00 

Zadania bieżące KPPSP 7 716,00 197,00 7 913,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 100,00 1 100,00 

Zadania bieżące KPPSP 0,00 1 100,00 1 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 864,68 - 1 297,00 177 567,68 

Zadania bieżące KPPSP 178 864,68 - 1 297,00 177 567,68 

Razem: 4 403 045,00 0,00 4 403 045,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego fi 
U 1. Włodzimierz Wojnarowski 

2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki .^J. 
4. Michał Daniel cwicz; 
5. Marek Linkowski .b 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Mr 24 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Mr M./2018 z dnia 30.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 310 000,00 -100 000,00 210 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
oodstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

Miasto Mława - porozumienie w zakresie biężącego utrzymania dróg 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

801 Oświata i wychowanie 45 580,00 0,00 45 580,00 

80130 Szkoły zawodowe 45 580,00 0,00 45 580,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

45 580,00 0,00 45 580,00 

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 12 900,00 - 2 150,00 10 750,00 

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 23 650,00 2150,00 25 800,00 

855 Rodzina 744 910,08 320,00 745 230,08 

85508 Rodziny zastępcze 344 038,00 320,00 344 358,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

32 820,00 128,00 32 948,00 

Miasto Katowice - rodzina zastępcza 12 300,00 64,00 12 364,00 

Miasto Olsztyn - rodzina zastępcza 12 300,00 64,00 12 364,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

311 218,00 192,00 311 410,00 

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 20 520,00 64,00 20 584,00 

Powiat Przasnyski porozumienie - rodzina zastępcza 12 300,00 64,00 12 364,00 

Powiat Wąbrzeski - rodziny zastępcze 12 300,00 64,00 12 364,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 000,00 0,00 59 000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,00 10 000,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Strona 2 

BeSTia 



Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki - pomoc finansowa 
dla Miasta Mławy na "Obchody 79. rocznicy wybuchu II wojny światowej 
oraz bitwy pod Mławą" 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki - pomoc finansowa 
dla Miasta Mławy na Rekonstrukcję bitwy pod Mławą 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Razem: 1 159 490,08 - 99 680,00 1 059 810,08 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski /. 
2. Barbara Gutowska u L... 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewiczć 
5. Marek Linkowski A 

BeSTia 
Strona 2 


